ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
«_11_» _февраля___2022 года                      № _169_

О внесении изменений в решение Думы города Мегиона

от 03.12.2021 № 136 «О порядке принятия лицами,

замещающими муниципальные должности в городе Мегион,

почетных и специальных званий, наград и иных знаков

отличия (за исключением научных и спортивных)

иностранных государств, международных организаций,

политических партий, иных общественных объединений и

других организаций»

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в решение

Думы города Мегиона от 03.12.2021 № 136 «О порядке принятия лицами, замещающими

муниципальные должности в городе Мегион, почетных и специальных званий, наград и иных

знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств,

международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и

других организаций», руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Мегиона от 03.12.2021 № 136 «О порядке принятия

лицами, замещающими муниципальные должности в городе Мегион, почетных и

специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных)

иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных

общественных объединений и других организаций» изменения согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Мегиона   Глава города Мегиона

__________________А.А.Алтапов     _________________О.А.Дейнека

г.Мегион       г.Мегион

«____» _________2022     «____» _________2022

consultantplus://offline/ref=A7161BFDC2641E85C486DCC06D58C79DA301FE3D29D7978CE650B57CF09E6A15D0F37296F71026BF10A3987707292AAA27E1C20EE206178849164E95eAcEE

Приложение

к решению Думы

                                                                                                                    города Мегиона

                       от «11»02.2022 № _169

Изменения

в решение Думы города Мегиона от 03.12.2021 № 136 «О порядке принятия лицами,

замещающими муниципальные должности в городе Мегион, почетных и специальных

званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных)

иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных

общественных объединений и других организаций»

1. Наименование решения Думы города Мегиона после слов «муниципальные

должности» дополнить словами «и осуществляющие свои полномочия на постоянной

основе».

2. Преамбулу решения Думы города Мегиона после слов «муниципальные

должности» дополнить словами «и осуществляющие свои полномочия на постоянной

основе».

3. Пункт 1 решения Думы города Мегиона после слов «муниципальные должности»

дополнить словами «и осуществляющие свои полномочия на постоянной основе».

4. Наименование Приложения к решению Думы города Мегиона после слов

«муниципальные должности» дополнить словами «и осуществляющие свои полномочия на

постоянной основе».

5. Пункт 1 Порядка после слов «муниципальные должности» дополнить словами «и

осуществляющие свои полномочия на постоянной основе».

6. Наименование Приложения 1 к Порядку после слов «муниципальные должности»

дополнить словами «и осуществляющие свои полномочия на постоянной основе».

7. Наименование Приложения 2 к Порядку после слов «муниципальные должности»

дополнить словами «и осуществляющие свои полномочия на постоянной основе».

8. Наименование Приложения 3 к Порядку после слов «муниципальные должности»

дополнить словами «и осуществляющие свои полномочия на постоянной основе».